1

安徽省内部审计协会文件
皖内协发〔2019〕9 号

安徽省内部审计协会关于

召开第六届理事会第二次会议的通知

各位理事、监事，有关申请加入协会的会员单位代表：

经协会会长办公会研究，决定召开安徽省内部审计协会第六

届理事会第二次会议，现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

报到时间：2019 年 6 月 3 日（周一）下午

开会时间：2019 年 6 月 4 日（周二）上午

二、会议地点

安徽水利和顺大酒店

地址：蚌埠市东海大道 5183 号

电话：0552－2088000，0552－2088515

2

三、会议内容

1.审议“安徽省内部审计协会第六届理事会五年发展规划”

（审议稿）

2.审议“安徽省内部审计协会第六届理事会 2019 年工作计

划”（审议稿）

3.审议“安徽省内部审计协会规章制度管理办法”（审议稿）

4.审议“安徽省内部审计协会第六届理事会学术、职业发展、

职业教育和质量评估专业委员主任委员”（议案）

5.审议“安徽省内部审计协会教育、金融分会会长、秘书长”

（议案）

6.审议“安徽省内部审计协会合肥办事处负责人”（议案）

7.审议“有关申请加入协会的会员单位”（议案）

四、参会人员

1.安徽省内部审计协会理事参加会议

2.安徽省内部审计协会监事列席会议

3.有关申请加入协会的会员单位代表列席会议

五、注意事项

请于 5 月 30 日下午 17 点前，将《参会人员确认表》通过

电子邮件发送：ahnbsj@163.com

3

六、联系人及联系电话

联系人：王婷玉（15155205637） 袁小龙（18895682400）

电 话：0552-3171032

邮 箱：ahnbsj@163.com

附件：参会人员确认表

安徽省内部审计协会

2019 年 5 月 6 日

分送：中国内部审计协会，审计厅，本会会长、副会长，本会监事长

安徽省内部审计协会秘书处 2019 年5月6日印发

4

附件：参会人员确认表

姓名 性别

电话\手机 电子邮箱

工作

单位

职务

职称

是否

住宿
是

单住
否

合住

姓名 性别

电话\手机 电子邮箱

工作

单位

职务

职称

是否

住宿
是

单住
否

合住

注：请打“√”选择相关选项